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№ № OEM наличие / срок поставки Наименование Кол-во
в узле

1 5GT-25180-30-00 Срок поставки от 22 дней FRONT WHEEL
(REALTRE 1

2 94108-1215F-00 Срок поставки от 22 дней AT25X8-12** DUN KT40 1

4 95707-10500-00 Срок поставки от 22 дней NUT,FLANGE (8AB 4

5 92907-10200-00 Срок поставки от 22 дней WASHER 4

6 5GT-2512A-00-00 Срок поставки от 22 дней CAP,WHEEL 1

7 5GT-2510F-00-00 Срок поставки от 22 дней BALL JOINT SET 1

8 5GT-2510G-00-00 Срок поставки от 22 дней BOOT SET(BALL JOINT 1

9 5GT-2510H-00-00 Срок поставки от 22 дней BOOT SET(DBL OFFSET 1

10 5GT-2510J-00-00 Срок поставки от 22 дней DBL OFFSET JOINT 1

11 4WV-2511G-00-00 Срок поставки от 22 дней BOOT BAND (BALL
JOIN 2

12 4WV-2512G-00-00 Срок поставки от 22 дней BOOT BAND (SMALL 2

13 93450-22119-00 Срок поставки от 22 дней CIRCLIP,INNER 1

14 5GT-23501-00-00 Срок поставки от 22 дней STEERING, KNUCKLE
(L 1

15 93306-00615-00 Срок поставки от 22 дней BEARING 2

16 93102-38417-00 Срок поставки от 22 дней OIL SEAL (3HN 2

17 90560-30325-00 Срок поставки от 22 дней SPACER 1

18 5GT-25111-00-00 Срок поставки от 22 дней HUB, FRONT 1

19 90114-10011-00 Срок поставки от 22 дней BOLT, SERRATION 4

20 93210-27666-00 Срок поставки от 22 дней O-RING 1

21 90201-162L6-00 Срок поставки от 22 дней WASHER,PLATE (2HR 1

24 5GT-25180-30-00 Срок поставки от 22 дней FRONT WHEEL
(REALTRE 1

25 94108-1215F-00 Срок поставки от 22 дней AT25X8-12** DUN KT40 1

27 95707-10500-00 Срок поставки от 22 дней NUT,FLANGE (8AB 4

28 92907-10200-00 Срок поставки от 22 дней WASHER 4

29 5GT-2512A-00-00 Срок поставки от 22 дней CAP,WHEEL 1

30 5GT-2510F-00-00 Срок поставки от 22 дней BALL JOINT SET 1

31 5GT-2510G-00-00 Срок поставки от 22 дней BOOT SET(BALL JOINT 1

32 5GT-2510H-00-00 Срок поставки от 22 дней BOOT SET(DBL OFFSET 1

33 5GT-2510J-00-00 Срок поставки от 22 дней DBL OFFSET JOINT 1

34 4WV-2511G-00-00 Срок поставки от 22 дней BOOT BAND (BALL
JOIN 2

35 4WV-2512G-00-00 Срок поставки от 22 дней BOOT BAND (SMALL 2

36 93450-22119-00 Срок поставки от 22 дней CIRCLIP,INNER 1

37 5GT-23502-00-00 Срок поставки от 22 дней STEERING, KNUCKLE
(R 1

38 93306-00615-00 Срок поставки от 22 дней BEARING 2



№ № OEM наличие / срок поставки Наименование Кол-во
в узле

39 93102-38417-00 Срок поставки от 22 дней OIL SEAL (3HN 2

40 90560-30325-00 Срок поставки от 22 дней SPACER 1

41 5GT-25111-00-00 Срок поставки от 22 дней HUB, FRONT 1

42 90114-10011-00 Срок поставки от 22 дней BOLT, SERRATION 4

43 93210-27666-00 Срок поставки от 22 дней O-RING 1

44 90201-162L6-00 Срок поставки от 22 дней WASHER,PLATE (2HR 1


